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Den civiliserade världen måste resa sig 
mot kriget 

Den civiliserade världen måste resa sig mot 
detta krig och de reaktionära krafterna på båda 
sidor. Detta är ett krig som kommer att skapa ett 
blodbad i Israel och regionen, särskilt i 
Gazaremsan. Världens progressiva krafter bör 
kräva omedelbart slut på detta barbariska krig 
och driva på för en rättvis lösning på den 
palestinska frågan. Räddningen av tusentals 
oskyldiga liv i Israel, Gazaremsan och 
Västbanken beror på de progressiva 
människornas åtgärder i dag. 

Avsluta detta katastrofala krig omedelbart!

Oavsett hur grymt och brutalt ett brott är, motiverar det inte 
att begå ett annat brott. Attacken mot Israel av den 
reaktionära, terroristiska islamiska gruppen Hamas, där 260 
människor på en musikfestival i södra Israel och hundratals 
andra i gränssamhällena dödades brutalt, rättfärdigar inte på 
något sätt de grymheter som den israeliska staten och armén 
begår på Gazaremsan idag. 

Under förevändning av att bekämpa Hamas islamiska 
terrorister har den israeliska armén förvandlat många delar 
av Gaza till ruiner, dödat många oskyldiga människor, 

fördrivit en stor del av befolkningen och skurit av alla 
livsmedel för folket i Gaza. Jubelscener av islamiska 
grupper i ett antal städer runt om i världen för attacken och 
de grymheter som Hamas begått mot Israels folk är lika 
vidriga som jublet och glädjen över den israeliska arméns 
dödande och lemlästande av oskyldiga palestinier. 

Irans folk, som själva har upplevt en islamisk regims 
brutaliteter, står i dessa svåra och tragiska tider vid Israels 
och Palestinas folk, som är direkta offer för brotten på båda 
sidor i detta krig. Oavsett historien om den palestinska 
frågan måste denna mordtävling upphöra omedelbart. Det 
första villkoret för att nå en rättvis lösning på 
Palestinafrågan är att dödandet av oskyldiga människor 
upphör. Bombningarna och raketattackerna mot israeliska 
och palestinska civila måste upphöra omedelbart. Människor 
bör inte falla offer för etniska och religiösa rivaliteter mellan 
Hamas och den israeliska staten. Det israeliska och 
palestinska folkets liv måste skyddas från denna reaktionära 
och vansinniga kamp. Vi kräver ett omedelbart slut på detta 
katastrofala krig och uppmanar världens folk att fördöma 
båda sidor av detta krig och uttrycka detta krav överallt. 

Armitas tillstånd är fortfarande okänt 
Armita Geravand är en 16-årig student som har legat i koma 
de senaste två veckorna på grund av det våld som polisen 
utövade henne i Teherans tunnelbana för att hon inte 
bar hijab. 
 
Miljontals väntar på uppdateringar om hennes hälsa, men 
den islamiska regimen har satt Armitas familj och vänner 
under intensiv övervakning och förbjudit dem att bryta 
tystnaden om hennes tillstånd. Armitas mamma hölls också i 
förvar av myndigheterna en tid. Ingen rapport om familjens 
sjukhusbesök har hittills publicerats. 
 
FN:s råd för mänskliga rättigheter har begärt tillgång för att 
undersöka Armitas tillstånd, men har inte fått något svar 
från den islamiska regimens myndigheter. 
Armita måste leva! 


